
2020 年 5 月吉日 

取引先各位 

福 岡 運 輸 株 式 会 社 

代表取締役社長 富永 泰輔 

北九州営業所移転のご案内 

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、このたび弊社は九州エリア拠点である「北九州営業所」を移転する運びとなりました。 

これを機に北部九州及び山口エリアの更なる物流品質向上および業務の円滑化を図り、お取引

先の皆様方から一層のご満足を戴けますよう社員一同さらに精励いたす所存でございます。 

 何卒、従来に増してのご用命を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご報告かたがたご挨拶申し上げます。 

謹白 

記 

1. 移転先稼働年月日 

   2020 年 6 月 1 日 (月) 

 

2. 移転先住所・電話番号 

   住所：福岡県北九州市門司区新門司北 2 丁目 2 番 8 号 

   TEL：093-483-1580  FAX：093-483-1581 

   

 

３．施設概要 

 １）倉庫スペック   

敷地面積 3,000 坪 

建築面積 570 坪 

構  造 鉄骨造鋼板葺・陸屋根２階建 

延床面積 3,146.95 ㎡（1 階：1,909.70 ㎡ / 2 階：1,237.25 ㎡） 

新門司 IC 

北九州営業所 

門司 IC より車で 20 分 



 2）収容能力 

 温度帯 面積（㎡） 坪数 

C 級 ＋5℃  1067.80 ㎡  323 坪  

F 級 －25℃  486.95 ㎡  147 坪  

合 計  1,554.75 ㎡  470.31 坪  

 

 ３）ドックシェルター数 

大  型 ６台    

4t・大型 １５台    

合  計 ２１台    

 

 
 

以上 


